за ползването на дървесина и недървесни горски продукти КЛАСИРАМ: Участник №1  ЕООД 

„Станислав Стойчев 67”, гр. Шумен ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. 

Шумен, ул. чл.59 от ЗЗЛД представлявано от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена начална 

цена от 173 653,20 лв. (сто седемдесет и три хиляди шестстотин петдесет и три лева и 

двадесет стотинки ) без ДДС  (88 787,47 €- осемдесет и осем хиляди седемстотин осемдесет и 

седем евро и ччетиридесет и седем евроцента) или 208 383,84 лева (106 544,97€) с включен ДДС 

и други условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за изпълнение на договора в размер на 

17 365,32,00 лв. (8878,75€) 

Няма класиран на второ място участнк